РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 августа 2015 г.                 № 57

Об отмене постановления
администрации Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
№ 2 от 14.01.2015 г. « Об утверждении минимального
размера оплаты  труда в Меловатском сельском  поселении
на 2015 год»

    Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  № 2 от 14.01.2015 г. « Об утверждении минимального размера оплаты  труда в Меловатском сельском  поселении на 2015 год» вынесенное Правовым управлением Правительства Воронежской области от 15.07.2015 г., администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 2 от 14.01.2015 г. « Об утверждении минимального размера оплаты  труда в Меловатском сельском  поселении на 2015 год» отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике нормативных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Меловатского сельского  поселения                                              И.И. Демиденко